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MAX COMPACT INTERIOR PLUS

Max Compact Interior Plus

Cambin ny4ywvin namvHaT gnsi
NPeBOCXOAHON BHYTPEHHEN OTAENKN

Max Compact IP - 370 namuHaT BbiCOKOro gasneHus (HPL)
npouseefeHHbI no ctaHgapty EN 438-4 tun CGS ans
NMPVIMEHEHUS B YCNOBUSAX C NOBbILLEHHbIMU TPpeboBaHNSAMYI
(Hanpumep, oducHas mebenb, 06nMLOBKa CTEH, BAXXHbIE
NOMELLEHNS, U T. A.), C NMOBEPXHOCTbLIO, MOKPLITON
AKPUMONNYPETAHBBIM JTAKOM C OBOVHbLIM OTBEPXXOEHMEM, ON151
NPVIMEHEHNS B MOMELLEHNSIX C MHTEHCUBHOW SKCMNynyaTaumen
1 6onee BbICOKUMMN TPEOOBAHNSIMI K YACTOTE WV TUIMEHE,
Hanpumep, B 60nbHMLAX, LLKOMAaX, OETCKUX cagax,
CaHUTapHbIX KOMHATax B OTENAX 1 OOLLECTBEHHbIX MecTax,

a TakXXe MecTax C MOBbILLEHHbIM PUCKOM PacnpoCTpaHeHns
NHEKLMN (23pONOopPTbl, BOK3asibl), MPOMbILLIEHHbIE KYXHU 1
0O6LLECTBEHHbIV TPAHCMOPT.

Matepuanbl Max Compact Interior Plus okynatoTtcs,
0COBEHHO B Cryyae NPYMEHEHNS B 4acTO 3KCMJTyaTupyeMbIxX
NOMELLIEHNAX, MOTOMY YTO 3arps3HeHne n rpadpduTn

NErko YAANSATCA C UX MOBEPXHOCTU, HE OCTaBNAS CNEAOB.
Pesynbrathl TecToB nogTBep>KAatoT: naHenn Max Compact
Interior Plus o6naparoT OTnYHbIMU AE3UHMULMPYIOWUMA 1
rMrMeHn4YecKMin ceoricTeamu. daxe

arpecciBHble YMCTALLME CPEACTBA HE CNOCOOHbI MPUYUHUTL
um Bped. bnarogaps BONHOMY OTBEPXXAEHWIO, 3aMKHyTast
nosepxHocTb Max Interior Plus ycToiunsa K BO3LENCTBUIO
OKpY>KatoLLen cpefpl.

DPUSNYECKAS XAPAKTEPUCTUKA
MnotHocTb
ONTUYECKUE CBOMNCTBA

CBeTOCTOMKOCTb (LLIKana ceporo)

KoachduumeHT conpotrenenHus aucdysum BoasHoro napa
MEXAHUYECKUE CBOMUCTBA

Mpepen Npo4HOCTN Mpu U3rnbe
Mogynb ynpyrocTu
OrHecTonkocTb

YcTon4mnBoCTb K LiapanuHam

Xnummnyeckas CTONKOCTb

2 interior
Max Compact IP

AKPUITOBAA MYy-CMOJTA

HOEKOPbLI OAIHOTOHHbIE
mnn ¢ HAHECEHHbIM
PVUCYHKOM

HYEPHAA OCHOBA

OE3UHOEKLUWNOHHBIE CBONCTBA

Bnarogaps cBoel yHMKanbHOM MOBEPXHOCTU NaHENN

Max Compact Interior Plus nerko motoTcs 1 nerko
Oe3HULMPYIOTCS, Tak Xe, Kak HanprMep Hep kasetoLLas
cTanb Uy NANTKa B OnepaLmoHHON.

OYUCTKA

Manenn Max Compact Interior oTnnyaTCs He TObKO
nekopaTtusHbiMu cBoncTBamu. CHXKEHME 3aTpaT Ha O4UCTKY
nomoraet akoHoMuTb 1 naHenn Max Compact Interi-

Or BbIMMSAAAT COBEPLUEHHO HOBbIMU AaXe MOCSe TSXKeNbIX
3arpsi3HeHN.

METOJ, UCMbITAHUIA GAKTUYECKOE 3HAYEHUE

EN 438 > 1,35 r/cm3

METOZ, UCMbITAHUIA DAKTUHECKOE 3HAYEHUE

EN 438 >4

EN 438 >4

METOJA, UCMbITAHUMA GAKTUYECKOE 3HAYEHUE

EN 438 >80 MIMNA

EN 438 > 9000 MMA

EN 13501-1 D-s2, d0; no 3anpocy B F-Quality B-s2, dO

cTeneHb = 3

>4H

He 3aBUCKT OT LBeTa (24-4acoBoW TecT)
Bce pactsoputenn

ConsiHast kucnota 10%
®doccopHas kucnoTa 10%
Ykeyc 10%
unoxnopuT HaTpus 13%

CopoBasi Wwenoyb
25%
AMMOHUI 25%



FUNDERMAX ¢

NMPUMEHEHUA NMPEMMYLLECTBA MAX COMPACT INTERIOR PLUS

e 60MbHULBI, AOMa NPecTapesbiX ® MI0THas MOBEPXHOCTb

e MecTa C BbICOKMMU MrMEHNYECKUMUN TPebOBaHNAMN ® Jlerko gesvHpuuMpoBaTb

® LIKOJIbHbIE 30aHUS, AETCKME caabl ® MPOYHbIN

e 06LLECTBEHHbIE BaHW, CayHbI ® cTabuNbHbIN

® CaHuTapHble KOMHaTbl B OTENSX N B 0OLLECTBEHHbIX MECTax ® JIerkO OYUCTUTb

e 3MaHNS C MHoraa 6onee BbICOKMM PUCKOM PAcnpOCTPaHEHNsT  ® JIErKO OYULLIAETCH OT M3BECTKOBOIMO Hasneta
VHbeKUMI (@3ponopThl, BOK3asbl) ® OYeHb CTONKMN

® CTOMOBbIE KYXHU, MMLLEBAs MPOMbILLIEHHOCTb ® MHOXXeCTBO (hopmaToB

® O6LLECTBEHHbIV TPAHCMOPT ® MHOXXEeCTBO OEKOPOB

MpakTnyeckn Be3ne, rae 4YacTo UCTONb3YHTCS arpecCuBHbIe
NN KUCNOTHbIE YNCTSLLIME CPeacTsa 1 rae TpebyeTcs npoyHast
1 HaeXXHasi r’mrueHn4Yeckasi moBepXHOCTb.
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Max Compact IP 3



ACCOPTUMEHT AEKOPOB

Max Compact IP - AcCOpTUMEHT fAEKOPOB

Mynbcupylowme uBeTa, rpyobii yp6aHmnsam nnnm
Brne4vaTnsaLwasn eCTeCTBEHHOCTb: Onarogapsa cBoemy
6onbLIOMYy pa3dHoo6pa3uto, gekopbl Max Compact Interi-
or Plus oTKpbIBalOT pa3nnyHbie BO3SMOX>XHOCTMW.

colour

0091 0753

0074

B CB$31 C OCOBEHHOCTAMW MEYATU, OPUMHATBHBIE OBPA3LIbI LEKOPOB MOIYT OT/IMYATECA OT M3OBPAXKEHWI B 3TOW BPOLLIKOPE.
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FUNDERMAX ¢

0591 0611 0612 0056 0617 0631
0645 0657 0768 0692 0661 5032
0073 0066 0733 0627 0651 0693

nature

0919 0922 0601

5172 5173

0923 0924 0935 0925
Wi Ve
0927 0801 0803 0928

0931 o161 0932 0168 0169 0160

& Sy interior
" | Max Compact IP 5



ACCOPTUMEHT AEKOPOB

material

0156 0793 0794 0386 0387

0026 0027

0421 0406

0480 0481

metallic

0077 + Glitter 0066 + Glitter

0056 + Glitter

5032 + Glitter 0080 + Glitter 0768 + Glitter

6 interior
Max Compact IP

B CBA3W C OCOBEHHOCTAMW NEYATU, OPUTMHABHBIE OBPA3LIbI AEKOPOB MOIYT OT/IMHATLCA OT NSOBPAXKEHUN B 3TOV BEPOLUIOPE.




TN JEKOPA

COLOUR

u

cccCcccCcCccCcCccCccCcCcCccCccCcCccCccCccCccCccoccCccCccCccocccCccCccocccCccCccocccoccCccccocccccccccocecococ

Ne [IEKOPA

0056
0059
0065
0066
0070
0073
0074
0075
0077
0080
0085
0091
0237
0591
0592
0611
0612
0617
0623
0627
0631
0645
0647
0651
0654
0657
0661
0662
0663
0674
0680
0687
0689
0691
0692
0693
0702
0703
0706
0712
0717
0725
0733
0736
0741
0742
0747
0753
0768
0776
0851
3003
3007
5032

HASBAHVE

Atlantis

Dark Green
Ivory

Sand

Carbon Grey
Pale Ivory
Pastel Grey
Dark Grey
Charcoal
Black

White
Starlight
Gentian Blue
Fir Green

Kiwi Green
Pale Olive
Olive

Petrol Green
Green
Hygienic Beige
Turquoise
Tobacco
Golden Yellow
Cream
Jasmin

Sepia Brown
Terracotta
Jade Green
Reseda Green
Mars Red
Wine Red
Maize

Dark Red
Purple

Old Pink
Orchid

Night Blue
Dove Blue
Glacier Blue
Steel Blue
Atlantic
Yellowish Green
Hygienic White
Saffron

Birch Grey
Pebble Grey
Medium Grey
Cool Grey Medium
Sparrow
Concrete Grey
Winter White
Rubinus Red
Black Red

Cinnamon

YCJIOBHbIE OBO3HAYEHUSA

* = BE3 OrPAHNYEHUI KONNMYECTBA, CPOKIW MOCTABKM COOBLLIAIOTCS MO 3AMPOCY

MOBEPXHOCTb

BIVDKAULLINA

Kog no
CUCTEME NCS

S 3040-B40G
S 5020-G

S 0510-Y20R
S 1505-Y20R
S 7502-B

S 0505-G90Y
S 2500-N

S 5000-N

S 7005-R50B
S 9000-N

S 0502-G50Y
S 0502-R50B
S 5040-R80B
S 7020-B90G
S 1015-G40
S 2010-G9oY
S 5020-G70Y
S 6020-B30G
S 4040-G10Y
S 2010-Y40R
S 6020-B10G
S 4020-Y30R
S 1050-Y10R
S 0907-Y50R
S 1515-Y20R
S 8010-Y50R
S 4040-Y80R
S 4010-G30Y
S 1510-G20Y
S 1580-Y90R
S 5040-R10B
S 0520-Y20R
S 2570-Y80R
S 4550-Y90R
S 4020-Y60R
S 2010-Y80R
S 8010-R70B
S 3020-B10G
S$2010-B

S 4030-B

S 2060-R90B
S 1060-G60Y
S 0804-Y30R
S 1050-Y20R
S 2002-G50Y
S 1002-Y

S 4502-Y

S 3502-B

S 6005-Y20R
S 4005-B20G
S 0505-Y30R
S 2570-R

S 8010-R10B
S 3560-Y30R

2800 x 1300

-

®OPMATbI

4100 x 1300

.

MM)

2800 x 1854

.

-

.

4100 x 1854

.

-

.

OPVIEHTVIPOBAHVE

[EKOPA MO J/IMHE

zZ zZzZzZzzZzzZzzZzZzZzZzZzZzZzZzZzZzZzZzZzZ2Z2Z2zZZzZ2Z22ZZzZ2Z2ZzZzZ2Z22Z2Z2Z2Z2Z2Z22Z2ZZzZ2Z2Z2ZzZzZ2zZ2zZzZzZ22zZ22zZZZ

R = JEKOP MEET OPVEHTALIVIKO MO HAMPABJIEH/IO, HEOBXOAVIMO YHUTLIBATL MPU
MNOArOHKE 1 PE3KE
N = JEKOP HE UMEET OPUEHTALIW MO HAMPABNEHWIO, MNMPY PE3KE MO>XHO

NMOBOPAY/BATb.

SALLINTHAA TPAHCTOPTHASA MNEHKA NMPEAOCTABNAETCA 3A AOMNOSTHATESTbHYHO MATY.

FUNDERMAX ¢

DOPMATbI Wy

g s 8 LR+
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c = L =g99 8 8 8 8 =9

r o2 HASBAHUE 2 595 & T 2 % &%
H 0160 Dark Afro P ¢ o o o R
H 0161 Light Afro IP ¢ o o+ o R
H 0168 Akro Rust IP ¢ o o+ o R
H 0169 Akro Ruby IP ¢ o o+ o R
H 0601 Sun Pear P ¢ o o o R
H 0801 Fir Platinum IP ¢ o o o R
H 0803 Tyrol Pine P ¢ o e o R
H 0919 Ecuador P ¢ o o o R
H 0922 Amazon P ¢ o o o R
H 0923 Enigma P ¢ o o o R
H 0924 Taurus P ¢ o o o R
H 0925 Butterfly P ¢ o o+ o R
H 0926 Jazz IP ¢ o & o R
H 0927 Creek IP ¢ o o o R
H 0928 Gold Coast P ¢ o e o R
H 0929 Antique P ¢ o o o R
H 0930 Phoenix P ¢ o o o R
H 0931 Akro Almond P ¢ o o+ o R
H 0932 Akro Terra P ¢ o o o R
H 0935 Voyager P ¢ o o o R
H 0936 Thunder P ¢ o o o R
H 5171 Polar Oak IP * o o 0 R
H 5172 Marshland Oak P ¢ o o o R
H 5173 Barrique Oak P ¢ o o o R
M 0026 Prado Alu Grey P ¢ o o o R
0027 Prado Agate Grey P ¢ o o o R
M 0028 Prado Brown P ¢ o o o R
M 0156 Afro Patina P ¢ o o o R
M 0158 Afro Grey P ¢ o o o R
M 0159 Afro Black P ¢ o o o R
M 0162 Afro Sahara P * o o o R
M 0344 Riverside P ¢ o o+ o R
M 0386 Blues P ¢ o e 0 R
M 0387 Reggae IP ¢ o o o R
M 0394 Moonwalk P ¢ o o o R
M 0406 Rockstar P * o o+ o R
M 0421 Venus P e o o o R
M 0426 Loft P ¢ o o+ o R
M 0427 Skyline P ¢ o o o R
M 0428 Cave P * o o o R
M 0429 Corro P ¢ o o o R
M 0480 Kings Cross P ¢ o o o R
M 0481 Satellite P ¢ o o o R
M 0496 Colosseum P * o o o R
M 0497 Stonehenge P ¢ o o o R
M 0793 Patina Tin P * o o o R
M 0794 Patina Bronze P ¢ o o o R
M 0798 Tambora P * o o o R

METALLIC
S 0056 + G Atlantis + Glitter P * o R
S 0066 +G Sand + Glitter P * o R
S 0077 + G Charcoal + Glitter P * o R
S 0080+ G Black + Glitter P * o R
S 0768+ G Sparrow + Glitter IP * o R
S 5032+ G Cinnamon + Glitter P * o R
U= TPYMNA ®OPMATbI:

[EKOPOB COLOUR [JOMYCKW + 10-0 MM; ®OPMATbI MAHENEW ABNAKOTCA TUMNOBbLIMU.
EC/NN BAM HEOBXOMMbI TOYHBIE PABMEPbI U YTT1bl, Mbl
PEKOMEHLYEM TOPLIEBATb BCE CTOPOHbI MO NEPUMETPY. B
3ABUCKMOCTW OT CINOCOBA PE3KN HOMUHATTbHbBI PABMEP

M = TPYMMA YMEHBLUAETCSA NMPUMEPHO HA 10 MM

[EKOPOB MATERIAL

S= IPYMNA
LOEKOPOB METALLIC

H= TPYMMNA
JEKOPOB NATURE

interior
Max Compact IP 7



FunderMax Deutschland GmbH
Industriestrasse 1

D-92442 Wackersdorf
infogermany@fundermax.biz
www.fundermax.de

FunderMax France SARL
3 Cours Albert Thomas
F-69003 Lyon

Tel.: + 33 (0) 4 78 68 28 31
Fax: + 33 (0) 4 78 85 18 56
infofrance@fundermax.biz
www.fundermax.fr

FunderMax India Pvt. Ltd.
No. 13, 1st Floor, 13th Cross
Wilson Garden

IND-560027 Bangalore

Tel.: +91 80 4112 7053

Fax: +91 80 4112 7053
officeindia@fundermax.biz
www.fundermax.at

FunderMax ltalia S.R.L.
Viale Venezia 22

1-33052 Cervignano del Friuli
infoitaly@fundermax.biz
www.fundermax.it

FunderMax North America, Inc.
9401-P Southern Pines Blvd.
Charlotte, NC 28273

Tel.: +1 980 299 0035

Fax: +1 704 280 8301
office.america@fundermax.biz
www.fundermax.at

FunderMax Polska Sp. z 0.0.
ul. Rybitwy 12

PL-30 722 Krakow

Tel.: + 48-12-65 34 528

Fax: + 48-12-65 70 545
infopoland@fundermax.biz

FunderMax Swiss AG
Industriestrasse 38
CH-5314 Kleindéttingen
Tel.: + 41 (0) 56-268 83 11
Fax: + 41 (0) 56-268 83 10
infoswiss@fundermax.biz
www.fundermax.ch

FunderMax GmbH

Klagenfurter StraBe 87-89, A-9300 St. Veit/Glan
T +43 (0) 5/9494-0, F +43 (0) 5/9494-4200
office@fundermax.at, www.fundermax.at

MEMBER OF (Orzzds¢zs244cz INDUSTRIES

06/20-PR.012.RU



